令和 2年 2月吉日

ご家族各位

特別養護老人ホーム立正たちばなホーム

施設長 中村 淳

面会制限のお願い

 向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、現在新型コロナウイルス感染が拡大しており、2月 16日に総理大臣官邸で開かれ

た新型コロナウイルス感染症対策専門家会議において、新型コロナウイルス感染症は、流

行前の「国内発生早期」であるとの認識が示されました。

当施設におきましても日頃から職員の衛生管理に細心の注意を払い、手洗い、うがい、

マスクの着用、体調不良者の出勤停止等の対策を徹底しております。今後も新型コロナウ

イルスの発生および蔓延を防止し入居者様の安全を確保に努めます。

 ご家族の皆様にもご理解ご協力を頂き、当面の期間、ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、

面会をご遠慮させていただきます。

解除の時期に関しましては、改めてご連絡させていただきます。

何かご不明な点などございましたら、下記担当までご連絡くださいますようお願いもう

しあげます。

以上